2013-2014年度 “三八红旗手”（集体）公示

根据中国教育工会上海市委员会、上海市教育系统妇女工作委员会下发的《关于评选表彰2013—2014年度上海市三八红旗手（集体）和教育系统三八红旗手（集体）、优秀妇女工作者、心系女职工好领导的通知》（沪教妇〔2014〕第6号）、上海理工大学工会、妇工委下发的《关于评选、表彰2013—2014年度上海理工大学“三八红旗手”（集体）和“优秀妇女工作者”的通知》（上理工委工会[2014]05号）要求，现将我校荣获上海市、市教育系统、校“三八红旗手”和“三八红旗集体”单位以及校“优秀妇女工作者”名单进行公示。公示时间为5天。公示期间如对推荐名单有不同意见的，请向校工会、妇工委反映，公示名单如下：
上海市“三八红旗手”：

丁晓红（机械工程学院）
上海市教育系统三八红旗手：
陈海瑾（学校办公室）
上海市教育系统“三八红旗集体”：
光电信息与计算机学院：学生工作办公室
上海市教育系统优秀妇女工作者：
冯慧春（妇工委）
2013-2014年度校“三八红旗手”：
机关一：陈海瑾；机关二：王张琦；财务\保卫：杨向宁；资产/基建：杨慧；图书/信息/档案：陈巍巍；实管中心：谭爱国
能源与动力工程学院：李凌；光电信息与计算机工程学院：孙红、彭滟、曹英；管理学院：郭强、陈庆杰、苗朋朋；机械工程学院：丁晓红；外语学院：俞一琦、顾定兰、张爱阳；环境与建筑学院：邵俐；医疗器械与食品学院：王欣；出版印刷与艺术设计学院：李景玉、孙屹；理学院：顾颖颖；社科部：陈红；材料学院：陈爱英；中德学院：蔡卉；基础学院：梁君
校团委推荐学生：汤雨婷、李斯佳、乔琳娜；研究生部推荐学生：沈云羿、宁欣
校“三八红旗集体”：

财务处、光电信息与计算机学院：学生工作办公室、环境与建筑学院：环境科学与工程系、图书馆：采编部、材料科学与工程学院：聚合物基复合材料团队、科技处：期刊管理中心
“校优秀妇女工作者”：

于喆（档案馆）、孙萍（机关一）、张旻（外语学院）、王丽军（理学院）、肖瑶（机械学院）、毛培忠（基础学院）
公示时间：2015年1月23日——1月28日

公示联系电话：校工会：55270156；妇工委：55274151
E_mail:gonghui@usst.edu.cn；fuweihui@usst.edu.cn
上海理工大学工会、妇工委
                                    2015．1．23
PAGE
2